Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé
té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00015241,
pér pozitén “Zyrtar i Logjistikés pér Administrim té Objektit né KQZ-Depo/QNR,
publikon kété njoftim:

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Zyrtar i Logjistikés pér Administrim té Objektit né KQZ-Depo/QNR, me Numér Reference
RN00015241, Zyrtar me marrédhenie kontraktuale.

Lista e ngushté té kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
i Logjistikés pér Administrim té Objektit né KQZ-Depo/QNR”, pérbéhet nga:

Amir Lakna

Ilir Makolli
Kastriot Mustafa
Kastriot Dobruna
Levent Kervan
Shefqget Makolli
Shkurte Hodolli
Valon Vishi
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00015241
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Zyrtar i Logjistikés pér Administrim
té Objektit né KQZ-Depo/QNR

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri
1 RANO0063107 Amir
RAN0064048 Ilir

RAN0064320 Kastriot
RAN0063049 Levent
RAN0063167 Shefget
RANO064046 Shkurte
RAN0063553 Valon
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RAN0063341 Kastriot

Mbiemri
Lakna
Makolli
Mustafa
Dobruna
Kervan
Makolli
Hodolli
Vishi
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